
Bestyrelsesmøde i Blærekræftforeningen, mandag den på 18. maj 2015 
                     Center for kræft og sundhed, Nørre Alle 45, Kbh N 
 
Til stede på mødet var Børge Tamsmark, Jan Holm, Frank Reinhold, Marianne Widstrup, 
Svend Erik Povelsen (referent). Afbud: Per Hummelgaard 
 
ad pkt 1: Arbejdsdeling og opgavevaretagelse 
 
Et oplæg suppleret med 2 backup personer ved hospitalsbesøg vedtaget. Børge backer 
up i Herlev og Frank spørger Hans Strunge om at være back up i Odense. 
Opgavefordelingen lægges på foreningens hjemmeside. 
 
ad pkt 2: Folkemødet på Bornholm 
 
3 fra Jylland og 6 fra København/Fyn deltager i Folkemødet. Budskabet fra deltagerne kan 
være, at forløbstiden for behandling af blærekræft er faldet drastisk inden for pakkeforløbet 
fra 57 pct i 2013 til 27 pct i 2014. Og at det skriger på en indsats fra myndighederne.. 
 
ad pkt 3: Hjemmesiden 
 
Foreningens hjemmeside trænger til en sanering, fornyelse, opdatering. Svend Erik og 
John fra Jyllandsafdelingen sættes i gang med opgaven. 
Bestyrelsen inddrages når resultatet foreligger. 
 
ad pkt 4: Pjecen 
 
Der var kritik af det nye udkast til folder. Det blev besluttet at gennemføre en ny 
gennemskrivning. Det overvejes at arbejde videre med  folderen i seminaret i Kolding. 
 
ad pkt 5: Seminar i Kolding 
 
Jan sender invitation ud til medlemmerne om seminaret den 26 og 27 september 2015. 
Tilmeldingsfristen er 1 august 2015. Bestyrelsen lægger hovedet i blød for at finde en 
velegnet ikkefaglig indlægsholder. BMN anmodes om at kontakte en af de overlæger fx 
fra Odense Universitetshospital fra arbejdsgruppen om Opfølgningsprogrammet for 
Urinblærekræft med henblik på et indlæg på seminaret om den praktiske virkning fra 1. 
marts 2016  for medlemmerne. 
Svend Erik sender en indbydelse til den norske Bærekreftforening med invitation om at 
sende en deltager til seminaret på foreningens regning, minus rejseudgifter. 
 
ad pkt 6: Medlemsregistrering 
 
John og Svend Erik indtænker muligheden for i samarbejde med Kræftens Bekæmpelse at 
indlægge et enkelt skema, som nuværende og nye medlemmer kan udfylde om 
persondata. 
 



 
 
 
ad pkt 7:  Annonce i Jyllands Posten 
 
En henvendelse fra Jyllandsposten om en annonce i et indstik i efteråret 2015 fandt ikke 
tilslutning. 
 
ad pkt 8: Den Internationale Stomidag 19/9 2015 
 
Svend Erik kontakter TV2, DR og radio 24/7 for vores interesse i at deltage med indlæg på 
dagen. 
 
ad pkt 9: Næste møde 
 
Næste møde finder sted i Kræftens Bekæmpelse, Nørre Alle 25 lørdag den 4. juli 2015, kl 
11. 
Foreløbige emner på mødet bliver Virkningen af Folkemødet, Handlingsplan for 2015, 
Status for Kolding seminaret, Forretningsorden for bestyrelsen.  
 
 
Svend Erik 
19/5 2015 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


